
UCHWAŁA NR 1326/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.12.2018

Na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1579, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. Podejmuje się decyzję o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi 
społeczne: świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek listowych i paczek zgodnie 
z ustawą Prawo pocztowe oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych, nr postępowania ZPI.272.12.2018. Jednocześnie 
zatwierdza się przedłożone Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego ogłoszenie o zamówieniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: A220D453-4D83-4C03-B097-A0194AE4FC50. Uchwalony Strona 1




